令和５年第３回小松市教育委員会(定例会・臨時会 書面表決)会議録

１．期 日  令和５年２月７日（火）、２月８日（水）

２．開 催 方 法  福祉文教常任委員会開催日変更の理由により教育委員会

会議を招集するいとまがないため、書面表決（個別説明

方式）をもって教育委員会の決議に代える。

３．書面表決者  教 育 長 石黑 和彦

教育委員 吉原 愼吾（教育長職務代理）

教育委員 中惣 恭子

教育委員 村井 啓介

教育委員 北村 嘉章

４．事務局説明員  ひととものづくり科学館副館長 宮島 浩典

５．議 題

（１）議 案

   議案第 3号  令和４年度 サイエンスヒルズこまつ科学賞について

（２）報告事項

   ・なし

６．質疑及び回答

 【議案】

件 名
議案第３号 令和４年度 サイエンスヒルズこまつ

科学賞について

所管部課名 ひととものづくり科学館

内 容

令和４年度 サイエンスヒルズこまつ科学賞被表彰者に

ついて、２月２日に選考委員会を行い、10の個人及び

グループを選考した。

教育委員等の意見 特になし

７．書面表決の結果

すべての議題について承認を得たため、原案のとおり可決。